

FAKTÚRA

Dodávateľ:
DANER s.r.o

M. R. Štefánika 19/71
075 01 Trebišov

IČO: 36581542
IČ DPH: SK2021849126
účet: **0552040860 / 0900**
IBAN:

OR / ŽR: OS KE I, Odd.Sro

Miesto
dodania:



DIC: 2021849126

Číslo dokladu,
Variabilný symbol: **2011031**

Konštantný symbol: 0008
IČO: 00331376

DIC: 2020773326
účet:

Odberateľ:

OBEC Brehov
Hlavná 1/57
07605 Brehov

Spôsob platby: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia: 29.3.2011
Dátum dodania: 29.3.2011
Dátum splatnosti: 12.4.2011

Poznámka: Evidoval: 3 Dandaro

Por. č.	ID	Názov	Dph	Množstvo	M.j.	Jednotková cena bez DPH	Spolu cena bez DPH	Zľava v %
1	0003918	Sekera 800g drevena profi	20	2,000	ks	9,200	18,400	-4,8
2	DT9701	Sada vrtakov	20	1,000	ks	25,800	25,800	-4,9
3	627153000	Kazeta s vrt.HSS-g 19 diel	20	1,000	ks	13,400	13,400	-4,8
4	OR70504	Pilník 4,0	20	2,000	ks	1,300	2,600	-6,0
5	07813198410	2T olej Stihl 1l	20	1,000	ks	6,700	6,700	-5,4
6	30050004805	Lista 3/8 1,3 30cm	20	1,000	ks	21,100	21,100	-5,2
7	36130001640	Retaz 3/8 1,3 obla Stihl 820	20	22,000	ks	0,400	8,800	-4,1
8	op	Oprava pily MS180	20	2,000	ks	7,500	15,000	-5,3
9	1	Brusenie	20	2,000	ks	1,300	2,600	-8,3
10	07815162002	Olej retazovy 5L Stihl	20	1,000	ks	13,400	13,400	-4,8
11	36520001640	Retaz 3/8 1,6 obla Stihl	20	28,000	ks	0,400	11,200	-4,1
12	op	Oprava retaze	20	1,000	ks	1,200	1,200	-4,0
13	30030005213	Lista 3/8 1,6 40cm 6 NIT	20	1,000	ks	29,200	29,200	-5,0
14	00003503504	Pal. filter	20	1,000	ks	5,300	5,300	-5,8
15	OR55342	Sitko karb.	20	1,000	ks	2,400	2,400	-3,7
16		Sviecka CJ7Y	20	1,000	ks	3,200	3,200	-4,0
17	11280201227	Valec sada krov.FS400	20	1,000	ks	178,200	178,200	-5,0
18	00003503503	Pal. filter	20	4,000	ks	5,100	20,400	-4,4
19	OR55079	Vzduch. filter FS120-200	20	3,000	ks	6,500	19,500	-4,5
20	41303506200	Pal. pumpa FS36,44	20	1,000	ks	6,300	6,300	-5,5
21		Sviecka CJ7Y	20	4,000	ks	3,200	12,800	-4,0
22	40037133011	Cievka velka FS	20	2,000	ks	8,200	16,400	-5,4
23	40037138301	Voditko silonu	20	3,000	ks	2,400	7,200	-5,6
24	41197163203	Lista noza 41197163200	20	2,000	ks	7,500	15,000	-5,3
25	41197106000	Noz listy	20	2,000	ks	6,800	13,600	-4,6
26	k238	Silon 3,0x100m hr.oranzovy	20	1,000	ks	23,200	23,200	-5,0
27	41197136500	Zatka uhloveho prevodu	20	1,000	ks	3,800	3,800	-6,0
28	40037102125	Autocut 40-2	20	1,000	ks	24,500	24,500	-4,9
29	41190071013	Sada kryt STIHL	20	1,000	ks	20,600	20,600	-4,9
30	op	Oprava 4ks krov.FS400	20	13,500	ks	7,500	101,250	-5,3
31	004498	Uhlík EBU15	20	2,000	ks	1,900	3,800	-7,0
32	002466	Flexo snura guma 1/5	20	1,000	ks	6,200	6,200	-5,2

	DPH	Základ	Daň	Základ+Daň
Normálna zľava na doklad: -5,0 %	20,0	653,05	130,61	783,66
	10,0	0,00	0,00	0,00
	0,0	0,00	0,00	0,00
Spolu v EUR :		653,05	130,61	783,66

Kurz: 1 EUR = 30,1260SKK

Spolu v Sk : 23 608,54

V prípade splatenia tejto faktúry po termíne jej splatnosti, Vám budeme účtovať zmluvné penále vo výške 0.5% z neuhradenej čiastky po termíne jej splatnosti a to za každú deň omeškania úhrady.
Tovar uvedený na tejto faktúre, je majetkom spoločnosti DANER s.r.o., a do úplného splatenia tejto faktúry.

